MISSA de Feria, sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Omnipotens, Pf. Quadr., or. sup. pop., Ben. Dom.

Vesp. seq. (*O Doctor*), or. vet., com. fer.

12. *Alb. Fer. 6. S. Gregorii I. PCED., dx.* — Off. ord. — LL. I. N. *Sapientiam cum suis RR.*, LL. III N. de Comm. Summ. Pont. — 9 L. Hom. fer. eiusque com. ad Ld.

MISSA *Si diligis*, Gl., or. pr., 2. or. fer. 3. Pro Papa, Tract., Cr., Pf. App., UEF.

MISSA de Feria (*viol.*), sine Gl. 2. or. S. P. CED., 3. Pro Papa, sine Cr., Pf. Quadr., or. sup. pop., Ben. Dom.

Vesp. praec., com. fer.

Hodie die Anniv. Coronationis Ssmi D. N. Pii Papae XII, quem Dominus vivificet et beatum faciat, in omnibus Missis add. or. pro Papa.

13. *Viol. Sabb. De ea, simpl.* — Off. de Sabb. — Ad. Ld. (2 loco) P. F., Suffr. — Ad Prim. 4 Pss., Cap. Pocem et P. F. ad omn. Hor.

MISSA de Sabb. sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Omnipotens, Pf. Quadr., or. sup. pop., Ben. Dom.

Vesp. seq. — Ad Compl. Sabb. Prec.

In MARTYR. 1. loco: *Dominica Passionis..*

Tempore Passionis:

1. Hodie expleta Ms. ante Vesp. cooperiuntur omnes Cruces et Imagines velo violaceo, sine ulla cruce depicta et sine ullo ornamento, mantentque velatae:

Cruces usque ad fer. VI in Parasceve et Imagines usque ad **Gloria in excelsis** in Sabbato Sancto.

2. In Off. Temp. Pass. (exc. Off. fest.) omittitur **Gloria Patri** in fine Ps. **Venite exsultemus**, in RR. Hor. et NN. — In Hymno **Vexila Regis** genufl. ad verba **O Crux...**

3. In Miss. de Tempore Pass. usque ad Fer. V in Coena Domini omitt. Ps. **Iudica me** et **Gloria Patri** ad Introit et Lavabo (atque ad Asperges).

4. Toto temp. Pass. et Pasch. omitt. Suffr.

14. † *Viol. Dminica de Passione, 1 cl. De ea, sdx.* — Off. Temp. Pass. ut in Psalt. et pr. — Ad Prim. 4 Pss. et P. D,

O. C. MISSA pr., sine Gl., 2. or. Eccl. vel pro Pp, Cr., Pf. de Cruce, Ben. Dom.

C. Th. Vesp. Dom., com. seq. — Compl. Dom.

15. *Alb.* Fer. 2. **S. Clementis Mariae Hofbauer** C. (Propr. Pol.), *dx.* — Off. ord. — LL. I. N. *Beatus vir* cum suis RR. — 9. L. Hom. fer. eiusque com. in. Ld.

MISSA *Iustus ut palma*, Gl., or. pr., 2. or. fer., Tract., Pf. de Cruce, UEF.

MISSA de Feria (*viol.*), sine Gl., 2. or. S. Conf., Pf. de Cruce, or. sup. pop., Bened. Dom.

In Vesp. com. fer.

16. *Viol.* Fer. 3. **De ea**, *simpl.* — Off. fer. — Ad Ld. (2 loco) P. F. — Ad Prim. 4 Pss., Cap. *Pacem*, P. F. ad omn. Hor.

■ MISSA de Feria, sine Gl., 2. or. Eccl. vel Pro Pp., Pf. de Cruce, or. sup. pop., Ben. Dom.

Vesp. seq., com. S. EC. et fer.

17. *Rub.* Fer. 4. **B. Ioannis Sarcander M.** (Propr. pol.), *dxm.* — Off. ord. — LL. I N. *Fratres, debitores* cum suis RR. — 9 L. Hom. fer. — Ad. Ld. com. S. Patricij EC. et fer.